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CAMPIONATO PROVINCIALE PROMOZIONALE TROTA LAGO 2011 
3ª PROVA – 20/11/2011 

 
 LAGO PARCO LAGHI – SAN MARTINO IN RIO (RE) 

 
 
P.Class.      Concorrente   Societa’    Sq  Trote       Punteggio 

 

SETTORE 1 
1 Taccucci Oscar   S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa        23 
2 Cappuzzo Massimiliano  Budriese TVM     18 
3 Maestri Luca   A.p.s. Agonistica Val d’Enza                        16 
4 Belli Maurizio   S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  12 
5 Lusuardi Gino   A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   11 
 

SETTORE 2 
1           Vighi Marco A.p.s. Agonistica Val d’Enza   45 
2           Boni Massimo A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   38 
3           Bondi Alessandro S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa  32 
4           Fontana Lorenzo Botel del Tassobbio Artico   27 
5           Fantini Vanni Budriese TVM     25 
 

SETTORE 3 
1           Notari Mirco                               S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing                         35 
2           Pedrini Bruno                             A.p.s. Agonistica Val d’Enza                               31 
3,5        Brilli Ettore                               S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa                 30            3340 
3,5        Cottafavi Luciano                     Budriese TVM                                                       30            3140 
5           Magnavacchi Piergiorgio           Botel del Tassobbio Artico                                        15  
  

SETTORE 4 
1 Zanni Marco   S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa  37 
2 Buffagni Luigi   A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   33 
3 Bagnoli Luca   S.p.s.Tre Castelli Damo Fishing   31 
4 Bassoli Luciano   Budriese TVM     30 
5 Maestri Renzo   A.p.s. Agonistica Val d’Enza   18 
 

SETTORE 5 
1          Sciasci Pasquale                      S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa              46 
2          Sfargeri Marco                          S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing                        31 
3          Musi Natale Prospero               Botel del Tassobbio Artico                                 19 
4          Taccucci Ottavio                       S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa              assente 
 

SETTORE 6 
1          Cavecchi Gionata                            A.s.p.d. Tresinaro Sorgente                               34  
2,5       Callieri Paolo                                 S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa          28              3540 
2,5       Cantarelli Marco                            Budriese TVM                                                28             3020 
4          Predieri Tiziano                               Botel del Tassobbio Artico                                 26  
5          Notari Rodolfo                                 S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing                       19  
 

SETTORE 7 
1 Resca Pietro                        S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa  28  
2 Castagni Tiziano  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  23  
3,5 Bonilauri Giuseppe  A.p.s. Agonistica Val d’Enza   16 1860 
3,5 Magnavacchi Alessandro Botel del Tassobbio Artico   16 1849 
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CLASSIFICA DI SQUADRA di giornata 
 

 
1 S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa A 5,5 
2 A.p.s. Agonistica Val d’Enza   A 9,5 
3 A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   A 10 
4 S.p.s.Lago Azzurro Damo Team Daiwa B 13,5 
5 S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  A 14 
6 Budriese TVM     A 14,5 
7 Botel del Tassobbio Artico   A 15,5 
 

 
 

CLASSIFICA DI SQUADRA FINALE 
 
1 S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa A 7+1+1  9  
2 S.p.s. Lago Azzurro Damo Team Daiwa B 1+5+4  10  
3 Budriese TVM     A 2+3+6  11  
4 A.p.s. Agonistica Val d’Enza   A 6+4+2  12  
5 S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing  A 8+2+5  15  
6 A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   A 5+8+3  16  
7 Botel del Tassobbio    A 9,5+6,5+7 23  

 
 

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE FINALE 
 

 Nome   Società                                                Punti   Piazzamenti    N° trote 
 
1 Vighi Marco A.p.s. Agonistica Val d’Enza   3 1+1+1           84 
2 Taccucci Oscar Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 3 1+1+1           59 
3 Resca Pietro Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 3 1+1+1           57 
4 Zanni Marco Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 6 1+2+3 
5 Cappuzzo Massimiliano Budriese TVM    6 2+2+2 
6 Notari Mirco Sps Tre Castelli Damo Fishing  6,5 1+1+4,5 
7 Cottafavi Luciano Budriese TVM    6,5 1+2+3,5 
8 Sciasci Pasquale Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 6,5 1+2,5+3 
9 Bondi Alessandro Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 7 1+3+3 
10 Sfargeri Marco Sps Tre Castelli Damo Fishing  7 2+2+3         
11 Brilli Ettore Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 8 1+3,5+3,5 
12 Bagnoli Luca Sps Tre Castelli Damo Fishing  8 2+3+3 
13 Magnavacchi Piergiorgio Botel del Tassobbio Artico   8,5  
14 Predieri Tiziano Botel del Tassobbio Artico   9 1+4+4 
15 Callieri Paolo  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 9 2,5+2,5+4 
16 Bassoli Luciano Budriese TVM    9,5  
17 Fantini Vanni Budriese TVM    10 2+3+5 
18 Buffagni Luigi A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   10 2+3,5+4,5 
19 Cantarelli Marco Budriese TVM    11 2,5+3,5+5 
20 Notari Rodolfo Sps Tre Castelli Damo Fishing  11 3+3+5 
21 Cantarelli Marco Budriese TVM    11 2,5+3,5+5  
22 Musi Natale Prospero Botel del Tassobbio Artico   12,5  
23 Lusuardi Gino A.s.p.d. Tresinaro Sorgente   14  


